


GťJ SKAUT

li. Předmět spolupráce

Spolupráce mezi oběma smluvními stranami se soustředí zejména na následující okruhy 
témat. 

1. Vzájemné poskytování informací se zaměřením na environmentální vzdělávání,
výchovu a osvětu.

2. Propagace v oblasti ochrany a péče o diverzitu živočichů, rostlin a společenstev.
3. Podpora spolupráce v regionech prostřednictvím vzdělávacích programů Junáka,

případně jeho pobočných spolků a pracovišť AOPK ČR.
4. Možnost účasti zástupců organizací na odborných setkáních při projednávání témat

týkajících se environmentální výchovy a osvěty dětí a mládeže.

Ill. Ostatní ujednání 

S cílem upřesnění spolupráce při naplňování výše uvedených okruhů společného zájmu 
mohou smluvní strany uzavřít samostatné smlouvy. 

1. Smluvní strany se zavazují pro účely spolupráce vyplývající z tohoto memoranda určit
kontaktní osoby pro vzájemnou komunikaci.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a vstupuje v platnost a účinnost dnem
podpisu obou smluvních stran.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět ve
výpovědní lhůtě tři měsíce bez udání důvodu, která počíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi. Termínované závazky uzavřené v přímé
souvislosti se smlouvou (zejména závazky z dílčích smluv) zůstávají však v platnosti
dle parametrů příslušných smluvních vztahů.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Vztahy smlouvou blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy,
zejména občanským zákoníkem.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každý
signatář obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze, dne 14. 9. 2022 

Za Junáka 

. . . . . . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

Josef Výprachtický RNDr. František Pelc 
ředitel 




